Tropical / Jardim Elite; Asfaltamento do Condomínio 
Tangará; e Instalação de alambrado no Campo de 

Gaspar Lopes 

R$ 20.000,00 
+ R$ 

40.000,00 + 
R$ 40.000,00 

+ 
R$ 100.000,00 

+ R$ 
35.000,00 = 

R$ 235.000,00 

Destinação do valor total de R$ 235.000,00 (duzentos e 
trinta e cinco mil reais) para o recapeamento da Rua 

Eduardo Ferreira Dias, dentro dos valores que a legislação 
determina. 

CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

Praça Fausto Monteiro, 85 – Telefax: (35) 3291-2349 – CEP 37130-031 – Alfenas – MG